



Information för läsåret 2016/2017

Hej!

Vi är glada över att du valt att studera hos oss på Kalix folkhögskola under kommande läsåret.

Vi anställda på skolan kommer att göra vårt bästa för att du ska trivas och få ett bra studieår. Vill du ha hjälp med något så finns vi till för dig.

På folkhögskolan är vi alla vuxna, och vi utgår ifrån att du tar aktivt ansvar för dina egna studier. Dina framgångar och din utveckling beror till stora delar av i vilken utsträckning du nyttjar de många möjligheter som bjuds.

Vi förväntar oss naturligtvis också att du engagerar dig i din del av vår gemensamma arbetsmiljö och i ditt boende på internatet.

Vår skola är en öppen skola som deltagarna har tillgång till dygnet runt. Så vill vi ha det, och det har visat sig fungera bra eftersom deltagare och anställda tar stort gemensamt ansvar.

Detta brev innehåller information om det kommande läsåret.

Om du har ytterligare frågor eller funderingar, hör gärna av dig. Information finns även på vår hemsida. Adress finner du sist i denna kursinformation.

Du skall känna dig varmt välkommen till oss på Kalix folkhögskola.

Marie Järvinen
Rektor

Skolans målsättning och styrning

Huvudman för Kalix folkhögskola är sedan 2004 Studieförbundet Vuxenskolan, vars grundorganisationer är Folkpartiet, Centerpartiet och LRF. Surfa gärna in på www.sv.se och ta reda på mer om huvudmannen.

Skolan styrs av de bestämmelser som gäller för statsbidrag till folkbildningen samt av nedanstående prioriteringar, antagna av skolans styrelse 2015.

Uppdrag/syfte

Stadgarna:

"SV:s Intresseförening för Kalix folkhögskola har till syfte att bedriva folkhögskoleverksamhet arrangerad av Kalix folkhögskola. Målet med verksamheten är att deltagare i skolans verksamhet växer som medborgare. Skolan skall vara aktör inom folkbildning och livslångt lärande. Inriktningen skall vara allmän medborgerlig bildning med profilering inom media och information, socialt arbete och samhällsengagemang. Skolan skall verka i lokalt, regionalt, nationellt och internationellt perspektiv med tyngdpunkt på medlemsorganisationernas behov av resurser för utbildning och utveckling."

Vision

Kalix folkhögskola är en arena där individens egen kraft står i centrum. Verksamheten ska vila på folkbildningens värdegrund. Kalix folkhögskola skall växa och vara en modern utbildningsaktör.

Folkbildningens fyra syften:

- Stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin.
- Bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald människor att påverka sin livssituation och skapa engagemang att delta i samhällsutvecklingen.
- Bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället.
- Bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet.

Mål för folkbildningspolitiken:

Folkbildningen skall ge alla möjlighet att tillsammans med andra öka sin kunskap och bildning för personlig utveckling och delaktighet i samhället.

Följande strategiska prioriteringar skall utgöra utgångspunkt för skolans verksamhet:

- Kalix folkhögskolas verksamhet skall vila på tre utbildningsområden: allmän kurs, media- och det sociala området. Det entreprenöriella tänkandet, uppdrags- och projektverksamhet samt individen i centrum skall genomsyra verksamheten.
- Allmän kurs skall uppgå till minst 20 procent av antalet deltagarveckor.
- Kalix folkhögskola skall redovisa ett överskott efter finansiella poster men före skatt.

Kalix folkhögskola ska

- utveckla studerandes trygghet i deras medborgarroll
- genom god kvalitativ utbildning ge studerande möjlighet till fortsatta studier, anställning eller eget företagande

Verksamheten skall präglas av ett arbetssätt med

- jämställdhet
- delaktighet
- inflytande
- entreprenöriellt lärande
- internationellt perspektiv
- mångfaldsperspektiv
- hållbar utveckling

Konkreta mål för just din utbildning kommer kursansvarig att redogöra för och diskutera tillsammans med er studerande.

Läsårstider

Allmän kurs

Film-och TV-produktionsutbildningen

Journalistutbildningen

Artist- och Musikerutbildningen

Hantverkarskursen, heldistans

Höstterminens tider 2016-08-22 -- 2016-12-23

Vårterminens tider 2017-01-09 -- 2017-06-02

Socialpedagogik, distans

Höstterminens tider 2016-08-22 -- 2016-12-23

Vårterminens tider 2017-01-02 -- 2017-06-02

Tvärkulturell krishantering, distans 2016-10-03 -- 2017-04-28

Krishantering och motiverande samtal, distans 2016-09-05 -- 2017-03-31

Gemensam läsårsstart sker i skolans aula måndag 22 augusti kl 13.00 för alla kurser som startar 22 augusti. (Gäller ej distansutbildningarna)

OBS! Studieuppehållet vid jul och nyår ingår inte i läsåret och berättigar inte till studiemedel.

Utbildningar

Allmän kurs

Allmän kurs består av kurser på grundskole- och gymnasienivå för behörighet till högskolestudier eller annan eftergymnasial utbildning.

Övriga utbildningar

Journalistutbildningen

Film- och TV-produktionsutbildningen

Artist- och Musikerutbildningen

Distansutbildningar

Socialpedagogik, 2-årig, heltid, distans med obligatoriska träffar

Tvärkulturell krishantering, 30 veckor, halvfart, distans med obligatoriska träffar

Krishantering och motiverande samtal, 30 veckor, halvfart, distans med obligatoriska träffar

Hantverkarskursen, 38 veckor, heldistans

Avgifter och kostnader

Undervisningen vid folkhögskolan är avgiftsfri. Kostnader för litteratur, resor och teknik tas ut enligt nedan.

Litteratur- och resekostnader

Alla litteratur- och resekostnader bekostas av de studerande.

Kostnader för utbildningsmaterial

För den teknik som du disponerar under kurstiden tar skolan ut en material- och teknikavgift. Den årliga material- och teknikavgiften varierar beroende på hur tekniktung en utbildning är.

Material- och teknikavgifter

Film- och TV-produktionsutbildningen	15 000 kr/år
Journalistutbildningen	8 000 kr/år
Artist- och Musikerutbildningen	6 000 kr/år
Allmän kurs	750 kr/termin
Hantverkskursen grund, heldistans	2 000 kr/år
Socialpedagogik, distans	2 100 kr/år
Tvärkulturell krishantering, distans	1 250 kr/år
Krishantering och motiverande samtal, distans	1 250 kr/år

Material- och teknikavgiften skall vara betald innan läsåret startar och återbetalas **ej** om du avbryter studierna.

Kost och logi

Bo på skolan

Rum med halvpension uthyres för ett helt läsår. Uppsägningstid 1 månad. Priserna nedan innefattar frukost och lunch, måndag – fredag, dock ej röda dagar och klämdagar då skolan är stängd.

Söndag 21 augusti finns möjlighet att få tillgång till rummet på internatet. Incheckning sker mellan kl 14.00 och 20.00.

Uthyrningsrum

Östergård, 16 m²

Byggnaden har 34 enkelrum, varav 2 är dubletter. Rum med egen toalett. Dusch finns i korridorutrymmen. Gemensamt kök och dagrum.

Pris: 855 kronor/vecka

Norrgård, 16 m²

Byggnaden har 14 enkelrum. Rum med egen toalett och dusch. Gemensamt kök och dagrum.

Pris: 935 kronor/vecka

Rummen är möblerade. Samtliga internat har tvättstuga. Bredbandsuttag finns i varje rum. Den boende ombesörjer själv ev internetabonnemang. Täcke, kudde, sänglinne, kokkärl, porslin, bestick och städartiklar för eget bruk ingår EJ i boendet. (Dammsugare, sop och skurmoppset finns). Rökning förbjuden i internaten.

Observera att städning av allmänna utrymmen ingår i hyran, dock ej diskning och tömning av kylskåp.

Kost- och logipriser för ett helt läsår

Kost- och logiavgift betalas in på skolans bankgiro (se s 5) eller betalas i skolans reception senast den 28:e varje månad.

Kursdeltagare som inte bor på skolan kan köpa mat till följande priser: Frukost 50 kr, lunch 60 kr, lunchsallad 50 kr. Måltiderna serveras måndag – fredag, dock ej röda dagar och klämdagar då skolan är stängd.

Skolrestaurangen

Skolans restaurang serverar hemlagad husmanskost med råkost och sallader. Vegetarisk kost serveras till de deltagare som önskar. Ett visst utbud av lunchsallader finns också att köpa. Under begränsad tid av dagen finns dessutom möjlighet att köpa kaffe, smörgåsar, fikabröd, frukt mm. Du som önskar vegetarisk kost och dietmat kontaktar restaurangpersonalen i samband med skolstart.

Försäkringar

Skolan har en kollektiv deltagarförsäkring (olycksfallsförsäkring). Internatboende måste ha egen hemförsäkring.

Copyright

Alla produktioner som deltagarna framställer under utbildningstiden och med skolans utrustning är skolans egendom och får ej användas för annat ändamål än undervisnings- syfte utan medgivande av skolan. Skolan kan i marknadsföringssyfte komma att använda allt producerat material. Detta gäller såväl rörliga bilder som fotografier och skriven text.

Studeranderättslig standard

Våra studeranderättsliga dokument med rutiner ligger på vår hemsida:
<http://www.kalix.fhsk.se/om-skolan/%e2%80%94-studeranderatt/>

Kursintyg

Kursintyg erhålles efter godkänd, avslutad kurs sedan kostnader och avgifter betalats.

Adress:	Kalix folkhögskola Näsbyvägen 16 952 62 KALIX
Telefon:	0923-666 10 vx
Fax:	0923-666 19
E-post:	info@kalix.fhsk.se
Hemsida:	www.kalix.fhsk.se
Bankgiro:	5421–4069